
Изх.№ 2М/../£-М..2021г..

ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ - С7ИА4 загора
Издание: 1.0

© Вид на документа:
Оперативен документ

№ на документа:
4.2.3_OD_1.6

п 14.09.201В сила от:

Име на документа
Уведомително писмо/покана Страница: 1 от 2

СЪОБЩЕНИЕ
По чл. 43, ал. 4 от ЗОП във връзка с § 131, ал. 2 от ПЗР на ЗОП

ДО:
„ЗАРАТА“ ЕООД, ЕИК: 203663771
Със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, п.к. 6000
бул./ул. Железни врата № 18, ап. 9
Представлявано от ДЕСИСЛАВА МИЛКОВА МАЛЧЕВА- управител

Относно: обществена поръчка с предмет;“Изработка и доставка на печатни материали 
за нуждите на структурните звена при Тракийски Университет гр. Стара Загора“ с 
уник. № 00373-2020-0023 в АОП

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ЛИШЕВ,

Във връзка с участието Ви в горепосочената възлагателна процедура - Публично 
състезание и на основание чл. 43, ал. 4 от ЗОП във връзка с §131, ал. 2 от ПЗР на ЗОП, с 
настоящото съобщение Ви уведомяваме, че с Решение № 3370 от 17.12.2020 г. на Ректора 
на Тракийски университет гр. Стара Загора е определен изпълнител на обществена поръчка 
с предмет: ;“Изработка и доставка на печатни материали за нуждите на структурните 
звена при Тракийски Университет гр. Стара Загора“, с уник. № 00373-2020-0023 в АОП. 
С придружително писмо с обратна разписка (изх. № 6449/18.12.2020 г.) Решението на 
Възложителя за избор на изпълнител е изпратено на посочения от представлявания от Вас 
участник адрес за коренспонденция (изписан на опаковката, съдържаща подадената 
оферта за участие) - гр. Стара Загора, ул. Боруйград №87, ет.2

Писмото, ведно с Решение № 3370 от 17.12.2020г., е върнато в деловодството на 
Тракийски университет гр. Стара Загора с отбелязване на пощенския оператор: „Пратката 
не е потърсена от получателя“.

Предвид горното и на основание чл. 43, ал. 4 от ЗОП във връзка с §131, ал. 2 от ПЗР 
на ЗОП, следва да имате предвид, че Решение № 3370 от 17.12.2020 г. на Ректора на 
Тракийски университет гр. Стара Загора за определяне на изпълнител на обществена 
поръчка с предмет: “‘Изработка и доставка на печатни материали за нуждите на 
структурните звена при Тракийски Университет гр. Стара Загора“, с уник. № 00373-



llfllh
ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ - стара загора Издание: 1.0

Вид на документа:
Оперативен документ

№ на документа:
4.2.3_OD_1.6

п 14.09.201В сила от:

Име на документа
Уведомително писмо/покана Страница: 2 ОТ 2

2020-0023 в АОП, се смята за връчено на представлявания от Вас участник - „ЗАР АТ А“ 
ЕООД гр. Стара Загора, на датата на публикуване на настоящото съобщение в главно меню 
„Профил на купувача“- ../£.01.2021 г., достъпен на интернет адрес: http://op.uni- 
sz.bg/?q=page&idd=index&porach SYc02807249

старЬ

ДОЦ.Д-Р ДОБРИ ЖЕЛ1
Ректор на Тракийски ynui hem гр. Cm

ИЧ

http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porach

